de decoração natalina em espaços públicos do Município de Mercedes/PR 

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe. 
Propomos o Valor Total de: R$ 180.450,00 (Cento e oitenta mil, quatrocentos e cinquenta reais), para o fornecimento/prestação dos serviços do objeto desta licitação, conforme 
demonstrativo abaixo: 

1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: 

RAZÃO SOCIAL: Alecrim Produções Ltda. 
CNPJ CNPJ: 13.769.700/0001-97 - Inscrição Estadual:  90560830-46